

# PRIJSLIJST

## CO-PRO TRAPRENOVATIE

Kwaliteitsnaam	Omschrijving	Artikelnummer	EAN code	Besteleenheid	Adviesverkoopprijs per	
					Verpakking	Trede / stuk
<b>Traprenovatie PVC</b>						
Traptredeset steendecor grey	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380011	8717003328865	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
Traptredeset steendecor light grey	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380111	8717003328544	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
Traptredeset steendecor beige	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380211	8717003328551	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
Traptredeset steendecor antracite	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380311	8717003328568	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
Traptredeset houtdecor warm brown	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380411	8717003328575	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
Traptredeset houtdecor smoky	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380511	8717003328582	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
Traptredeset houtdecor natural	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380611	8717003328599	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
Traptredeset houtdecor light grey	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380711	8717003328605	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
Traptredeset houtdecor dark grey	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380811	8717003328612	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
Traptredeset houtdecor beige	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635380911	8717003328629	pak = 4 trede	€ 89,95	€ 22,45
<b>Traprenovatie PVC / vtwonon</b>						
Traptredeset vt w composite warm grey	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381011	8717003398110	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Traptredeset vt w composite light grey	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381111	8717003398127	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Traptredeset vt w composite grey	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381211	8717003398134	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Traptredeset vt w composite antracite	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381311	8717003398141	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Traptredeset vt w basic light grey	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381411	8717003398158	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Traptredeset vt w basic dark grey	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381511	8717003398165	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Traptredeset vt w wide board natural	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381611	8717003398172	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Traptredeset vt w wide board sun kissed	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381711	8717003398189	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Traptredeset vt w wide board polar	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381811	8717003398196	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Traptredeset vt w wide board roasted	Set 4 tredes 3,8/18/55 x 130cm	5635381911	8717003398202	pak = 4 trede	€ 110,00	€ 27,50
Losse stootborden wit 9010	16 stuks a 18 x 130cm	5636901011	8717003330943	pak = 16 stootbord	€ 95,20	€ 5,95
<b>Toebehoren</b>					<b>Per lengte</b>	<b>Per meter</b>
Trapprofielset alu 4x130cm	4 maal profiel 130cm	5606145111	8717003330639	pak = 4 profielen	€ 59,80	€ 14,95
Trapprofielset rvs 4x130cm	4 maal profiel 130cm	5606145211	8717003330646	pak = 4 profielen	€ 67,80	€ 16,95
Trapprofielset zwart 4x130cm	4 maal profiel 130cm	5606145311	8717003330653	pak = 4 profielen	€ 71,80	€ 17,95
Trapprofiel aluminium 300cm	15x45x3000mm	5607145111	8717003334828	per lengte	€ 42,95	€ 14,32
Trapprofiel rvs 300cm	15x45x3000mm	5607145211	8717003334835	per lengte	€ 46,95	€ 15,65
Trapprofiel zwart 300cm	15x45x3000mm	5607145311	8717003334842	per lengte	€ 49,95	€ 16,65
Co-pro Siliconenkit trijs	transparant grijs koker a 290ml.	4883900911	8717003335207	per doos = 12 koker	€ 129,00	€ 10,75
Co-pro PVC lijm 2kg	emmer 2kg voor trap	4872001211	8717003335719	per stuk	€ 26,95	€ 13,48
Co-pro PVC lijm	emmer 13 kg.	4898952311	8717003325826	emmer 13kg.	€ 146,79	€ 11,29

Kwaliteitsnaam	Omschrijving	Artikelnummer	EAN code	Besteleenheid	Adviesverkoopprijs per	
					Verpakking	Trede / stuk
<b>Traprenovatie Parket</b>						
<b>Rustiek:</b>						
Overzettrede enkel 100cm rust.	1 stuk 100x28,5cm 12/4mm CD	5609200111	8717003327189	1 trede	€ 59,95	€ 59,95
Overzettrede 100cm rustiek	2 stuks á 100x57cm 12/4mm CD	5610100111	8717003323617	pak = 4 trede	€ 219,80	€ 54,95
Overzettrede 120cm rustiek	2 stuks á 120x57cm 12/4mm CD	5610120111	8717003323624	pak = 4 trede	€ 239,80	€ 59,95
Overzettrede 140cm rustiek	2 stuks á 140x57cm 12/4mm CD	5610140111	8717003323631	pak = 4 trede	€ 259,80	€ 64,95
Overzettrede parket vlak rustiek	1 stuk 100x28,5cm 12/4mm CD	5612100111	8717003331018	1 trede	€ 59,95	€ 59,95
Overzettrede parket vlak rustiek	1 stuk 100x57cm 12/4mm CD	5613110111	8717003331025	pak = 4 trede	€ 219,80	€ 54,95
Overzettrede parket vlak rustiek	1 stuk 120x57cm 12/4mm CD	5613120111	8717003331032	pak = 4 trede	€ 239,80	€ 59,95
Overzettrede parket vlak rustiek	1 stuk 140x57cm 12/4mm CD	5613140111	8717003331049	pak = 4 trede	€ 259,80	€ 64,95
Stootbord 100cm rustiek	6 stuks á 100x17cm 12/3mm CD	5611100111	8717003323679	pak = 6 stootbord	€ 119,70	€ 19,95
Stootbord 120cm rustiek	6 stuks á 120x17cm 12/3mm CD	5611120111	8717003323686	pak = 6 stootbord	€ 149,70	€ 24,95
Stootbord 140cm rustiek	6 stuks á 140x17cm 12/3mm CD	5611140111	8717003323693	pak = 6 stootbord	€ 179,70	€ 29,95
<b>Select:</b>						
Overzettrede enkel 100cm sel.	1 stuk 100x28,5cm 12/4mm AB	5609200211	8717003327196	1 trede	€ 69,95	€ 69,95
Overzettrede 100cm select	2 stuks á 100x57cm 12/4mm AB	5610100211	8717003323648	pak = 4 trede	€ 259,80	€ 64,95
Overzettrede 120cm select	2 stuks á 120x57cm 12/4mm AB	5610120211	8717003323655	pak = 4 trede	€ 279,80	€ 69,95
Overzettrede 140cm select	2 stuks á 140x57cm 12/4mm AB	5610140211	8717003323662	pak = 4 trede	€ 299,80	€ 74,95
Stootbord 100cm select	6 stuks á 100x17cm 12/3mm AB	5611100211	8717003323709	pak = 6 stootbord	€ 149,70	€ 24,95
Stootbord 120cm select	6 stuks á 120x17cm 12/3mm AB	5611120211	8717003323716	pak = 6 stootbord	€ 179,70	€ 29,95
Stootbord 140cm select	6 stuks á 140x17cm 12/3mm AB	5611140211	8717003323723	pak = 6 stootbord	€ 209,70	€ 34,95
Trapneus los	1,2 x 6 x 120cm eiken	5608001011	8717003327172	1 stuk	€ 17,50	€ 17,50
Antislipprofiel zwart rubber hard	trapreno. 9 x 12mm 7mtr	5620700011	8717003335368	rol = 700 cm.	€ 33,75	€ 33,75
Antislipprofiel zwart rubber zacht	trapreno. 9 x 12mm 7,5mtr	5596371011	8717003400998	rol = 750 cm.	€ 38,95	€ 38,95
Co-pro multifunctionele trappenkit	koker a 290ml. Lijmen en voegen	4872001111	8717003335702	doos 12 stuks	€ 119,40	€ 9,95

Standaard heeft een overzettrede een groef gefreesd voor een rubber antislip profiel.

Nieuw is de overzettrede vlak, deze trede is niet voorzien van een groef. Het zijn dus vlakke tredes zonder antislip profiel.

ALLES VOOR JE VLOER!

